Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ Шуйского   сельского   поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2014 года                                                                                       № 01

О  внесении изменений в Постановление администрации
Шуйского сельского поселения от 23.09.2011 № 93 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных

правовых актов и их проектов»
В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009
№ 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства администрация Шуйского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шуйского сельского поселения от 23 сентября 2011 года № 93 «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов» (далее – Постановление) следующие изменения:
Пункт 2 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Шуйское сельское поселение» и их проектов (приложение № 1 к Постановлению) изложить в следующей редакции: «Проведение антикоррупционной экспертизы   нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования «Шуйское сельское поселение»  и их проектов возлагается на заместителя главы администрации Шуйского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава Шуйского сельского поселения                                     Т.В. Качалкина